

Kejsrerliga Senaten till slutlig handläggning nu företagas; tilläggande Senatorm att det vore bedröfligt om slutförandet af en för hela landet så vigtig fråga som förevarande, än vidare skulle bero genom att öfver förberörde förslag höra serskilde embetsverk och myndigheter, hvilka allaredan uttalat sin åsigt i de yttranden de aflemnade öfver det utlåtande och förslag i ämnet hvarmed den i sådant afseende allernådigt tillförordnade Komitén inkommit; och förklarade Senatorm sig förty beredd att i slutlig pröfning af ärendet nu ingå.

10

208 YTTRANDE VID EKONOMIEDEPARTEMEN- TET 1.XII 1863

RA, Senatens arkiv

... då Senatorm Snellman yttrade, – att Senatorm, med afseende å Domkapitlets och Guvernörens tillstyrkan, fann godt att, jemte bifall till prosten Hjelmmans ifrågavarande anhållan, tillsvidare frikalla honom från omförmälda åliggande samt tillika för samma tid till förenämnda församling öfverlemna att genom val, som bör understäl-
las Guvernörens pröfning och fastställelse, hvarje gång för tre år i sender, till ordförande i fattigvårdsdirektionen utse annan dertill lemplig person; ägande fattigvårdsdirektionen likväl att äfven hädanef-
ter af församlingens presterskap påräkna såväl alla för direktionen nödiga upplysningar ur kyrkoböckerna som den öfriga medverkan, hvilken å detsamma i ett eller annat afseende eljest ankomme.

20

209 YTTRANDE VID EKONOMIEDEPARTEMENT 1.XII 1863

RA, Senatens arkiv

... då Senatorm Snellman utlät sig, – att jemte det Senatorm ville bifalla hushållningssällskapets förberörda anhållan, Senatorm tillika fann godt förordna, det sällskapet årligen eller så ofta inträffade förändringar sådant påkalla, ägde hos Postdirektören i landet till namn och vistelseort uppgifva sagde skoldirektioners ordförande, såsom ock att desse, hvilka i och för berörda befattning skulle hänföras till den klass af portofrihet åtnjutande personer, som finge afsända sina embetskrif-
velser under enskildt sigill, hade att i detta afseende ställa sig till, efter rättelse hvad 2. mom^{ent}et 4. art^{ikeln} af nådiga kungörelsen den 25. Mars 1845. derom stadgar.

40

210 F. G. KROGIUS – J. V. SNELLMAN 4.XII 1863, TELEGRAM

HUB, JVS handskriftssamling

50

Senator Snellman
Petersburg
Finska Statssekreteriatet

Senaten har såsom vilkor för subventionen bestämt att fyra miljoner